
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PODER LEGISLATIVO 
 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2020 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS. 

CONTRATADA: ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS, inscrita 

no CNPJ N°: 34.028.316/0009- 60. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO MULTIPLA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA 

DE PRODUTOS PELA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 

EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 

– MS. 

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

DOTAÇÃO: 

Código Reduzido: 07 

Orgão: 01 – Poder Legislativo 

Orgão. Unidade: 01 001 — Câmara Municipal de Nioaque - MS 

Proj./Atividade: 2001 — Manutenções das Atividades Legislativas 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 — Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

Fonte de Recursos: 100 — Recursos Ordinários 

 

VIGÊNCIA: 26/09/2020 a 25/09/2021 

DATA: NIOAQUE/MS, 26/09/2020 

ASSINAM: CONTRATANTE: DANILO BORTOLONI CATTI - PRESIDENTE DA 

CÂMARA DO PODER LEGISLATIVO – CONTRATADA: ECT - EMPRESA 

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 

 

 

 

Nioaque - MS, 26 de setembro de 2020. 

 

 

 

__________________________________ 

Ver. DANILO BORTOLONI CATTI 

Presidente do Legislativo Municipal 

 

 

Documento publicado em 2020-10-01 09:32:21 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 533290781


